Ao

Excelentíssimo Presidente da Câmara

MANOEL BENEDITO MORAES PINHEITO

ASSUNTO: TERMO DE ACEITE

Prezado Senhor,

A empresa, PONTES COMERCIO VAREJISTA DE AUTO

PECAS,SERVICOS,MANUTENCAO E LOGISTICA LTDA, inscrita no CNPJ n°

04.688.587/0001-24, inscrição estadual n° 15.220.384-2, sediada na AV ROBERTO

CAMELIER, N° 412, JURUNAS, CEP: 66.033-640, BELÉM/PA, vem, por meio deste,

manifestar formalmente a aceitação da solicitação de adesão à Ata de Registro de Preços

n° 027/2024, referente ao Processo Administrativo n° 90021/2024, promovido pela

Prefeitura Municipal de Acará/PA

Conforme solicitado, nos comprometemos a fornecer os itens registrados na ata, nas

mesmas condições, prazos e valores pactuados no instrumento original, atendendo às

especificações e demais exigências estabelecidas no edital e seus anexos.

Para dar continuidade aos trâmites necessários, solicitamos a gentileza de encaminhar as

instruções detalhadas sobre a formalização do pedido e eventuais documentos adicionais

que se façam necessários.

Colocamo-nos à disposição para quaisquer esclarecimentos adicionais. Atenciosamente,

Belem/PA, 17 de março de 2025

_______________________________________________________________________________

PONTES COMERCIO VAREJISTA DE AUTO PECAS,SERVICOS,MANUTENCAO E

LOGISTICA LTDA

CNPJ: 04.688.587/0001-24

		2025-03-25T12:24:29-0300
	PONTES COMERCIO VAREJISTA DE AUTO PECAS,SERVICOS,:04688587000124

		2025-03-25T13:11:36-0300
	MANOEL BENEDITO MORAES PINHEIRO:25271989291